OwobapoB AHTOH CepreeBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep 10p. JINLO 3aKJlo4YMBLUEe

oTyeTta 06 AOroBOp Ha NposegeHune

OoueHKe OLLeHKHM

H25-463 000 «CneunanusvposaHHas
pupma «OueHka»

H25-464 000 «CneunanusnpoBaHHas
dupma «OueHka»

H25-471 000 «CneunanusvposaHHas
pupma «OueHKa»

H25-472 000 «CneunanusnposaHHas
dhupma «OueHKa»

H25-4744 000 «CneunanusvposaHHas
pupma «OueHKa»

H25-478 000 «CneunanusnposaHHas
dupma «OueHka»

H25-4824 000 «CneunanusvposaHHas
pupma «OueHKa»

H25-491 000 «CneunanusvpoBaHHas
dupma «OueHka»

H25-493 000 «CneunanusnpoBaHHas
dupma «OueHka»

H25-494 000 «CneunanmsnpoBaHHas
dupma «OueHKa»

H25-497Y 000 «CneumnannsnposaHHas
dupma «OueHka»

H25-498Y 000 «CneumnanmsnpoBaHHas
pupma «OueHka»

H25-504Y 000 «CneumnannsnposaHHas
dupma «OueHka»

H25-507 000 «CneumnanmsmpoBaHHas
pupma «OueHka»

025-128 000 «CneuvnanusnpoBaHHas
dupma «OueHka»

[125-141 000 «CneunanusnpoBaHHas

dupma «OueHka»

DaTa
cocTaBJieHusA
oT4yeTa

13.01.2025

15.01.2025

22.01.2025

27.01.2025

22.01.2025

28.01.2025

29.01.2025

18.02.2025

21.02.2025

03.03.2025

04.03.2025

10.03.2025

12.03.2025

18.03.2025

11.02.2025

26.03.2025

CBepeHun

Oiobapos AHTOH Cepreesuy

010294

03.07.2018
Bupn

O6bEeKT oueHKHn onpepenaeMon
CTOMMOCTH

3 3eMenbHbIX y4acTKa pbIHOYHaA

3eMenbHbIN Yy4acToK pbIHOYHasA

KBapTupa pblHOYHasA

3eMenbHbIN Yy4acToK pbIHOYHas

KeapTupa pbIHOYHaA,
NNKBMAALMOHHasA
bIHOYHaA,

KeapTupa PbIHOYHa
NNKBMAALMOHHaA

KeapTupa pbIHOYHaA,
NNKBMAALMOHHAsA

30aHue (cknan) pbIHOYHas

KeapTupa pbIHOYHaA,
NNKBMAALMOHHAsA

Hue n Bas

3panve n byposa pbIHOYHaA

CKBa)XKMHa (coopy>xeHue)

KeapTupa pbIHOYHaA,
NMKBMAALMOHHAsA
bIHOYHas

KBapTupa PEIHOYHEA,
NNKBMAALMOHHaA

KeapTupa pbIHOYHas,
NINKBMAALMOHHAsA

Hexwnnoe nomelyeHne pbIHOYHaA

ABTOMOb6UNB pbIHOYHaA

Pe3sepByapbl gns

HedTenpoayKToB B pbIHOYHasA

Konm4yecTee 8 wrT.

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OLleHKa ABMXXMUMOro

mMmyuiecTtBa

OueHKa ABMXUMOro

mMmyuiecTtBea



	Дюбаров Антон Сергеевич

