

Дюбаров Антон Сергеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Дюбаров Антон Сергеевич			
Номер в реестре членов РОО		010294			
Дата включения в реестр членов РОО		03.07.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
H25-463	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	13.01.2025	3 земельных участка	рыночная	Оценка недвижимости
H25-464	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	15.01.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
H25-471	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	22.01.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H25-472	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	27.01.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
H25-4744	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	22.01.2025	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H25-478	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	28.01.2025	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H25-4824	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	29.01.2025	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H25-491	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	18.02.2025	Здание (склад)	рыночная	Оценка недвижимости
H25-493	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	21.02.2025	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H25-494	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	03.03.2025	Здание и буровая скважина (сооружение)	рыночная	Оценка недвижимости
H25-4974	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	04.03.2025	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H25-4984	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	10.03.2025	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H25-5044	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	12.03.2025	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H25-507	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	18.03.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
Д25-128	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	11.02.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
Д25-141	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	26.03.2025	Резервуары для нефтепродуктов в количестве 8 шт.	рыночная	Оценка движимого имущества